第９回 原子力委員会臨時会議 議事録

＜日時＞ １９９３年２月１９日（金）１０：３０～

＜場所＞ 原子力委員会会議室

＜議題＞
    （１）アジア地域原子力協力国際会議の開催について
  （２）平成４年度の原子力委員会による海外原子力関係者の招へいについて
  （３）その他

＜審議事項＞
  （１）議事録の確認
     事務局作成の第８回原子力委員会定例会議議事録（案）が了承された。
    （２）アジア地域原子力協力国際会議の開催について
     標記の件について、事務局から説明がなされ、審議の結果、了承された。
  （３）平成４年度の原子力委員会による海外原子力関係者の招へいについて
     標記の件について、事務局から説明がなされ、審議の結果、フィリピン
    からリカルド・グロリア科学技術省長官、カルリト・アレタ原子力研究所
    長、サント・トーマス大学医学部長を、タイからはピサン・ムーラサトサ
    ートン科学技術環境省大臣、ジラポーン・ピームカモル科学技術環境省大
    臣補佐官、スチャート・モンコルパンタ原子力庁長官を招へいすることを
    決定した。